ADRYANA DOS SANTOS CORDEIRO. 
CNPJ: 09.452.572/0001-86. 
Objeto: aquisição de combustível para as Secretarias Municipais de 
Trabalho e Assistencial Social, Saúde, Educação e SEVOSP no mu- 
nicípio de Pão de Açúcar/AL. Conforme Proc. Adm. 033/2013. Valor 
Global: R$ 1.728.864,00(Um milhão setecentos e vinte e oito mil 
oitocentos e sessenta e quatro reais). Vigência: O prazo de vigência 
do contrato será a partir da data de sua assinatura, com validade 12 
meses. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBA 

AVISO DE ANULAÇÃO 
TOMADA  DE PREÇOS Nº 1/2013 

O Prefeito do Município de Satuba, no uso de suas atri-

[...]

CONCORRENCIA N.º 007/2012. OBJETO: Construção da 
Praça dos Esportes e da Cultura (PEC) no bairro de Nova Aliança - 
Praça dos PHOC'S, no Município de Camaçari, Ba, conforme Termo 
de Compromisso n.º 363.719-46/2012 firmado com a Caixa Eco- 
nômica Federal. Valor: R$ 1.785.422,09 (um milhão setecentos e 
oitenta e cinco mil quatrocentos e vinte e dois reais e nove centavos). 
Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 1084; Elemento de des- 
pesa: 4.4.90.51.00 Fonte: 0100.000; Data da assinatura: 12/07/2013. 

da Cultura (PEC) no bairro de Nova Aliança - Praça dos PHOC'S, no 
Município de Camaçari, Ba, conforme Termo de Compromisso n.º 
363.719-46/2012 firmado com a Caixa Econômica Federal. Vencedor: 
LN  CONSTRUTORA LTDA. Valor: R$  1.785.422,09 (um  milhão 
setecentos e oitenta e cinco mil quatrocentos e vinte e dois reais e 
nove centavos). Data: 10/07/2013. HOMOLOGO E ADJUDICO. 

ADEMAR DELGADO DAS CHAGAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No-   4/2013 - LIMPEC 

OBJETO: Prestação de serviços de Segurança e Vigilância Patri- 
monial. DATA: 14-08-2013, às 09h30min.

[...]

domiciliado na rua Sítio São José, s/n - centro - Ipirá(BA) inscrita no 
CNPJ n° 02.448.248/0001-45. Objeto: Constitui o objeto do presente 
Contrato o fornecimento de matérias de expediente (BA). Assinatura: 
02/05/2013. Vigência: 08 (oito) meses após a sua assinatura. Valor: 
R$ 29.904,20 (Vinte e nove mil novecentos e quatro reais e vinte 
centavos). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO  
PRESENCIAL No-   14/2013 

OBJETO: Aquisição de peças, pneus e materiais, destinados a ma- 
nutenção dos veículos, motos, máquinas e motores estacionários dos

[...]

Ata de Registro nº 033PRP/2013; Modalidade de Licitação: Pregão 
Presencial para Registro de Preço, Menor preço por lote. contratante: 
O Fundo Municipal de Saúde. Contratada: SERVGRAF CRACHAS 
SEVIÇOS E COMERCIO LTDA-ME. no valor global estimado de 
R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil) referente ao lote 01. 
Espécie: Fornecimento. Objeto: fornecimento de material gráfico. Vi- 
gência: 12 meses. Assinatura: 29/07/2013. 

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html, 
pelo código 00032013073000160